
UCHWAŁA  NR XXXVIII/235/2014 

RADY  GMINY KROŚNICE 
z dnia 30 maja 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXVI/226/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 19.03.2014 r.   

w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług 

Komunalnych w Krośnicach na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krośnice 

uchwala, co następuje: 

                                                                  § 1. 

 

W uchwale NR XXXVI/226/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 19.03.2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług 

Komunalnych w Krośnicach na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: "Zespół Pałacowo-Parkowy Krośnice- Wierzchowice 

- 0,03 zł/miesiąc"  

2. w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

      "4. Konserwacja rowów melioracyjnych szczegółowych, rzek i kanałów – w 

wysokości 1,03 zł/mb." 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

 

§ 3 

                                                           

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 W uchwale nr XXXVI/226/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 19.03.2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Usług Komunalnych w Krośnicach na 2014 rok, niezbędne jest wprowadzenie  zmiany: 

1. wysokości  stawki jednostkowej dotacji za całoroczną pielęgnację 1m
2
 terenów 

Zespołu Pałacowo-Parkowego Krośnice - Wierzchowice z 0,02 zł/ miesiąc na 0,03 zł/ 

miesiąc. Zmiana stawki podyktowana jest rozszerzeniem zakresu czynności do 

wykonania na ww. terenie o utrzymanie porządku oraz odpowiedniej estetyki 

zbiorników wodnych zlokalizowanych na działce nr 508/37 obręb Wierzchowice (w 

tym regulacje stosunków wodnych) . 

2.  uwzględniającej wykonywanie zadań własnych gminy z zakresu gospodarki wodnej. 

Ma ona na celu zapewnienie drożności cieków i rowów melioracyjnych dla 

zapobiegania przed lokalnymi podtopieniami i powodziami. Przewidziany zakres 

robót  do wykonania to wykaszanie traw i zakrzewień z koryt i skarp cieków, naprawa 

uszkodzonych skarp, oczyszczanie koryt i przepustów rurowych. 

 

 Ze względu na powyższe należy uznać podjęcie niniejszej uchwały Rady Gminy 

Krośnice za zasadne. 

 

 

      

 


